EDITAL PROSEL 16/2025

CONVOCA OS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS PARA MATRÍCULA EM 13.ª
CHAMADA, PARA INÍCIO NO 1.º SEMESTRE
LETIVO DE 2025, NO CURSO DE MEDICINA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO, NOS
TERMOS DO EDITAL PROSEL 35/2024.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando o edital PROSEL 35/2024 baixa o
seguinte.

E D I T A L

Art. 1.º Convoca os candidatos classificados para matrícula em 13.ª chamada, para início no 1.º

semestre letivo de 2025, no curso de Medicina da Universidade São Francisco, nos termos do Edital

Prosel 35/2024.

Parágrafo único. As matrículas dos classificados deverão ser realizadas eletronicamente no

período de 6 a 7 de março de 2025 no endereço http://www.usf.edu.br/vestibular, observados os

prazos de convocação.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que:

I. não realizar a matrícula dentro dos prazos determinados neste Edital;

II. deixar de realizar o pagamento da primeira parcela da semestralidade;

III. deixar de cumprir as normas previstas nos editais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 6 de março de 2025.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Anexo ao Edital PROSEL 16/2025

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA MATRÍCULA EM 13.ª CHAMADA 2025-1
CURSO DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO

CANDIDATO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

300727509 Ivan Teixeira Rodrigues Junior 3.298,1 238

300727940 Felipe José de Toledo 3.293,6 239

300741911 Gabriella Coldibeli 3.292,8 240

300756292 Maria Clara Atorre de Oliveira 3.292,8 241

300737939 Sofia Moron Russo Ramos 3.292,7 242

300727230 Giovana Capatina Rischioto 3.292,0 243

300764261 Vitória Cristina Lima de Oliveira 3.290,1 244

300727749 Isadora Binder de Melo 3.289,1 245

300728048 Gustavo Tauil Aranha 3.288,5 246

300751074 Bettina Gatti Bordenale 3.282,6 247

300743274 Léo Sacomano 3.282,3 248

300730603 Isabela Cersossimo Davis 3.278,8 249

300730020 Giulia Ferreira Grasson de Oliveira 3.274,0 250

300726550 Carolina Marques Rolim 3.271,9 251

300763555 Nicole Camillo de Oliveira Amaral 3.270,2 252

300734395 Emily Silveira de Freitas 3.266,3 253

300734406 Heloise Reder Gimenez 3.265,8 254

300728619 Pedro Rafael Covolan 3.260,2 255

300739479 Jade Belchior Lavrador 3.257,0 256

300742561 Ana Carolina Machado 3.250,2 257

300747574 Marilia Penteado da Cunha Mello 3.246,8 258

300747886 Manuela Torres Rondon 3.246,4 259

		2025-03-11T19:45:32+0000